
                                                                                          
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  27η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 25ης Ιουνίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 231/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 1ο: Τροποποίηση της υπ’ αρ. 193/2024 απόφασης ως προς τον ορισμό του αναπληρωματικού μέλους της επιτροπής 
διενέργειας και αξιολόγησης για την υπηρεσία: Δαπάνες επιθεώρησης και επισκευής- συντήρησης πιστοποιημένων παιδικών 
χαρών Δήμου Διονύσου.

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  25  Ιουνίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η  Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 18793/21-06-2024 πρόσκλησης της 
Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται 
στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών  μελών: κ.κ.  Τσούκα  Παναγιώτη, Πέππα  Αγγελικής,  Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Δημητριάδης  Σταμάτιου, 
Ουσταμπασίδη Σταύρου, Καλαφατέλη Ιωάννη, Κριεμάδη Στέφανου &  Ιατρού Δέσποινας (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Απόντων τακτικών μελών: κ  Φωτάκη Ιωάννη.

Στη συζήτηση του 2ου θέματος προσήλθε ο κ Φωτάκης Ιωάννης.
Παρευρίσκονται  στην  συνεδρίαση επίσης  οι  Αντιδήμαρχοι  Κομνηνάκης  Γεώργιος,  Κουκάς  Αλέξανδρος  &  ο  Γενικός 
Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης. 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Τριανταφύλλου Ευτυχία, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 1ου θέματος:Τροποποίηση της υπ’ αρ. 193/2024 απόφασης ως προς τον ορισμό του 
αναπληρωματικού μέλους της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης για την υπηρεσία: Δαπάνες επιθεώρησης και επισκευ-
ής- συντήρησης πιστοποιημένων παιδικών χαρών Δήμου Διονύσου και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  18446/20-6-24 εισήγη-
ση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών , υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων, Υποδομών & Χωροταξίας, 
Κουκά Αλέξανδρο,  στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΨΕΒΔΩ93-155



2

ΑΔΑ: ΨΕΒΔΩ93-155



3

ΑΔΑ: ΨΕΒΔΩ93-155



       --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
             Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 18446/20-6-24 εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών,  με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

                                 ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τροποποιεί την 193/2023 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής ως προς τον ορισμό του δεύτερου αναπληρωματικού μέλους της 
Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Προσφορών του Διαγωνισμού για την υπηρεσία “Δαπάνες επιθεώρησης και επισκευ-
ής- συντήρησης πιστοποιημένων παιδικών χαρών Δήμου Διονύσου ”, ως ακολούθως:

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται ο Ιωάννης Ραμπαούνης.
 Τον Πρόεδρο τον αναπληρώνει σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος, ο ανώτερος σε βαθμό υπάλληλος και μεταξύ ομοιόβαθμων,  

ο υπάλληλος που έχει περισσότερα χρόνια στο βαθμό.
 Η  αναπλήρωση  των  τακτικών  μελών  από  τα  αναπληρωματικά  δεν  ακολουθεί  την  οριζόντια  αντιστοίχιση,  αλλά  κάθε 

αναπληρωματικό μέλος αναπληρώνει οποιοδήποτε τακτικό.
 Έργο της επιτροπής είναι όσα ορίζονται στις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 221 του Ν.4412/8-8-2016.

                                                                                                                                      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    
                                                                                                                     Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών                                                                    

4

ΤΑΚΤΙΚΑ   ΜΕΛΗ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

1. ΡΑΜΠΑΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΟΣ
3. ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΕΛΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. ΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
2. ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ

 

ΑΔΑ: ΨΕΒΔΩ93-155


		2024-06-26T07:58:02+0300
	Athens




